ПРОТОКОЛ № 3-2025

заседания Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства

05.09.2025 г.  г. Островец

Председательствующий:

Милешко П.В. Заместитель председателя Островецкого

районного исполнительного комитета

Члены совета: в составе 8 человек (по списку), прилагается

Повестка:

1.Об организации работы сельскохозяйственных ярмарок.

2.О состоянии торговых объектов, объектов общественного

питания и объектов бытового обслуживания по итогам проведения

запланированных мероприятий в Год благоустройства.

3. О торговом обслуживании сельского населения, предложениях

по улучшению торгового обслуживания сельского населения.

4. Об итогах встреч с сельским населением в июле и августе 2025 г.

(аг. Кемелишки, аг. Подольцы и д. Смилги).

РЕШИЛИ:

1.Принять к сведению информацию по вопросам повестки.

2. Принять меры по поддержанию порядка в объектах

обслуживания населения и на прилегающей к ним территории.

3. Внести предложения по улучшению торгового обслуживания

сельского населения, представить информацию на следующем заседании

совета.

Голосовали:

«За» - 8

«Против» – 0

«Воздержался» - 0

Председатель Совета

П.В.Милешко

Секретарь Совета  О.Р.Силюк

Электронная версия соответствует оригиналу.